Протокол №3-2020

заседания комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов

Новосибирск 25.05.2020

Присутствовали:

Председатель комиссии Краус Е.И.

Секретарь комиссии Тевс М.А.

Членыкомиссии
Мелешенко Е.А,

Белов П.В.

Присутствовало 80% членов комиссии. Кворум имеется. Иныелица не приглашались.

Повесткадня:

1. О проверке достоверности и полнотысведений, представляемых отдельными

работниками за 2019 год с целью соблюдения ими требований к служебному

поведению

По вопросу повестки 1:

Краус Е.И. предоставил членам комиссии декларации о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, поступившие от следующих работников:

Краус Евгений Иванович,заместитель директора по научной работе;

Бондарь Евгений Александрович, заместитель директора по научной работе;

Сидоренко Андрей Анатольевич, заместитель директора по научной работе;

Безрукова Татьяна Владимировна, заместитель директора по экономике и

финансам;

Белов Павел Владимирович, заместитель директора по ИТВ;

Мелешенко Екатерина Александровна, главныйбухгалтер;

Давыдова Мария Андреевна, заместитель главного бухгалтера;

Губайдуллин Амир Анварович, директор Тюменского филиала ИТПМ СО РАН;

Мусакаев Наиль Габсалямович, заместитель директора Тюменского филиала

ИТПМ СОРАНпо научнойработе;

Караульных Марина Михайловна, главный бухгалтер Тюменского филиала ИТИМ

СО РАН.

Присутствовавшие члены комиссии рассмотрели декларации, совещались.

Комиссия решила:

1) Оснований для сомнений в полноте и достоверности представленных сведений

не выявлено.

В отношении лиц, представивших декларации, отсутствуют основания для

применения мер юридической ответственности:

Кр
ау
с
Е
.
И
.

М
е
л
е
ш
е
н
к
о

Е
.
А
.

Т
е
в
с
М
.
А
.

Краус Евгений Иванович

В
о
з
д
е
р
ж
а
л
с
я

я

р
|
Я
7
2

2

Н
Й

Бе
ло
в
П.
В.

с

Бондарь Евгений Александрович

Сидоренко Андрей Анатольевич

Безрукова Татьяна Владимировна

Р
Д

   7р
и

р

и
.

и
й {7

Белов Павел Владимирович 2
?
&

Мелешенко Екатерина Александровна

Е

В
о
з
д
е
р
ж
а
л
с
я

Давыдова Мария Андреевна

#
7

д
р

{

Губайдуллин Амир Анварович

Р
Р

м
у

р

Мусакаев Наиль Габсалямович

С
7

| И
р

2
“

Караульных Марина Михайловна я

и
р
ы

2 А.
 -7

2) Представить директору Института выписку из протокола заседания Ко иссми)

Подписи:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии
ии „’

РР 2веЧленыкомиссии 2“

Я
Я

Краус Е.И.

Тевс М.А.

МелешенкоЕ.А.

Белов П.В,